[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk120625120][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]8-0
	20.01.2023

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год.

В соответствии с письмом Министерства финансов Республики Бурятия №02-03-13-43-И2/23 от 10.01.2023г., руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п. 9.3 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 г. № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомления Министерства по развитию транспорта, энергетики и дорожного хозяйства Республики Бурятия от 23.12.2022г. №801/291, уведомлений Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия от 30.12.2022 г. № 811/847 и № 811/856, приказываю:

1. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
· доходное КБК 918 202 29999 05 0000 150 на сумму 1 590 459,20 рублей
· по КБК: 918 0409 Ж1204S21Д0 244 доп. класс 9994 на сумму 1 590 459,20 рублей;
(На дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения);
· доходное КБК 918 202 20299 05 0000 150 на сумму 30 898 790,40 рублей
· по КБК: 918 0501 040F367483 540 доп. класс 9333 на сумму 30 898 790,40 рублей;
(Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства);

2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А. (40-6-53), Димова О.Н. (4-03-87).